Perfection in pressure dynamics
TP
UP
 0
1
01
-2
01

1 3
4
Ejemplo de pedido · How to order
Conector
Connector
Modelo
Model
DRP-1 - R
Referencia
Reference
Tipo
Type
Función
Function
Alcance
Nominal sensing distance
Tensión de alimentación
Supply voltage
Corriente conmutada
Switching capacity
DRP-1
PNP
NO
2mm 12...24VDC 200mA
DRP-2 NC
DRP-3 NO
DRP-4 NC
NPN
+
_
1
PNP 4
3
+
_
1
NPN
4
3
Conectores · connectors
R C
Referencia
Reference
Modelo carro
Cam model
DRA-3-1 TPRC3000 / TPRCS3000
DRA-5-1 TPRC5000 / TPRCS5000
DRA-15-1 TPRCS15000
17
1